



Základná škola Mateja Lechkého

Ulica Jána Pavla II. 1, 040 23 Košice

Košice 24.03.2011

Vybavuje: Lýdia Fedorčáková

ASC, s. r. o.
Južná trieda 78
040 01 Košice

VEC

Objednávka spotrebného tovaru a prevádzkového materiálu

Objednávame si u Vás tovar uvedený v prílohe objednávky v uvedenom objeme a Vami ponuknutej cene v rámci prieskumu trhu.

Faktúru prosíme vystaviť na školu nasledovne:

Základná škola Mateja Lechkého
Ulica Jána Pavla II. 1
040 23 Košice

IČO: 35542616
DIČ: 2021635539
č. účtu: 9308910001/5600

Za vybavenie objednávky Vám ďakujeme.

S pozdravom

RNDr. Igor Šafran
riaditeľ školy

Príloha k objednávke

v zmysle predloženej ponuky pri prieskume trhu pri zázakke s nízkou hodnotou na zabezpečenie tovaru

Spotrebný tovar a prevádzkový materiál				PONUKA: ASC, s.r.o., Košice			
				Cena v EUR			
Názov	Špecifikácia tovaru	Značka/hmotn.	balenie/ks	bal.	za bal./kus	bez DPH	spolu s DPH
xerox papier	A4	Office Sirius 80g	50 balíkov	50,000	2,200	110,00	132,00
xerox papier	A3	Xerox Performer 80g	5 balíkov	5,000	3,900	19,50	23,40
poštové obálky	tvrdé, pre A4	OKI /200g	30 ks	30,000	0,150	4,50	5,40
poštové obálky	tvrdé, pre A5	OKI /200g	30 ks	30,000	0,097	2,91	3,49
poštové obálky C4	hrubé, bez okienka	OKI /100g	30 ks	30,000	0,070	2,10	2,52
poštové obálky C4	lepiace, bez okienka	OKI 90g	50 ks	0,050	31,900	1,60	1,91
poštové obálky C5	lepiace, bez okienka	OKI 80g	100 ks	0,100	15,100	1,51	1,81
poštové obálky C6	lepiace, bez okienka	OKI 80g	100 ks	0,100	7,500	0,75	0,90
etikety 24 ks	biele, lepiace, do tlač.	ASC profi	1 balenie	1,000	5,700	5,70	6,84
obal A4	euroobal	Esselte	10 balíkov	10,000	1,250	12,50	15,00
obal A4	trojchlopňový	Linarts	50 ks	50,000	0,070	3,50	4,20
obal A4 plastový	trojchl. s gumičkou	Linarts	3 ks	3,000	0,660	1,98	2,38
doska A4	so šnúrkami	Papiernik	100 ks	100,000	0,290	29,00	34,80
rýchoviazáč	papierový, závesný	Linarts	50 ks	50,000	0,080	4,00	4,80
rýchoviazáč	papierový, nezávesný	Linarts	25 ks	25,000	0,060	1,50	1,80
rýchoviazáč	plastový, nezávesný	Linarts	10 ks	10,000	0,110	1,10	1,32
rýchoviazáč	plastový, závesný	Linarts	10 ks	10,000	0,110	1,10	1,32
úchytky do rýchloviazáčov	plastové	Esselte	50 ks	2,000	0,600	1,20	1,44
zakladač pákový	šírka 8 cm	Esselte	10 ks	10,000	0,770	7,70	9,24
zakladač pákový	šírka 6 cm	Esselte	10 ks	10,000	0,770	7,70	9,24
zakladač	šírka 4 cm	Esselte	10 ks	10,000	1,100	11,00	13,20
poznámkové bloky	lepiace	TIX	10 ks	10,000	0,180	1,80	2,16
zvýrazňovače	sada štyroch farieb	2822 centropen	2 ks	2,000	0,750	1,50	1,80
popisovač nezmývateľný	tenký, na CD/DVD	centropen 2606	2 ks	2,000	0,320	0,64	0,77
spinka na spisy	krabička	centropen 2616	10 ks	10,000	0,320	3,20	3,84
lepidlo	tyčinkové	Esselte10g	5 ks	5,000	0,420	2,10	2,52
lepiaca páska	úzka	AERO	5 ks	5,000	0,130	0,65	0,78
lepiaca páska	široká	AERO	5 ks	5,000	0,550	2,75	3,30
záznamové nosiče	CD prepisovacie	Verbatim	1 bal./25 ks	25,000	0,630	15,75	18,90
záznamové nosiče	CD neprepisovacie	Verbatim	1 bal./25 ks	1,000	3,450	3,45	4,14
záznamové nosiče	DVD prepisovacie	Verbatim	1 bal./25 ks	5,000	3,725	18,63	22,35
záznamové nosiče	DVD neprepisovacie	Verbatim	1 bal./25 ks	1,000	4,920	4,92	5,90
Spolu						286,23	343,48

Ponuku vyhotovil: Ľ. Kimák

dňa: 23.03.2011

Telefón
++421-55-6444058fax
++421-55-6444058E-mail
zslchkeho@gmail.comInternet
www.zslchke.edu.skIČO
35542616DIČ
2021635539

kontakt: 0911221132

Objednávku vybavuje: L. Fedorčáková
kontakt: 055/6444058

dňa: 24.03.2011

Telefón
++421-55-6444058

fax
++421-55-6444058

E-mail
zslechkeho@gmail.com

Internet
www.zslechke.edu.sk

IČO
35542616

DIČ
2021635539